Allergénes des produits Quick

(hors denrées préemballées)
Valable a partir du 04-04-2024 - France

@ Présence O Traces @ ; g 7.37

* Seulement dans les restaurants participants a l'opération. _E E g ~§ }:,E "

*k Disp.onibI.e uniquement dans les restaurants proposa.nt des vianc?e.s' certifiées Halal. E § ® o @ §— 3 §'E o 3

*** Indisponible dans les restaurants proposant des viandes certifiées Halal ‘g'., '§."—§ :i o § .2 < .é e g— . g g §
Produits C % f£08 5 & 3 & 523 2 2 6 & &
NOS BURGERS

Supréme ClassiQ [ ] [ ] o [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] o
Supréme Onion beef (***) O [ ] O [} [} [ ) O [ ] O
Supréme Chicken Spicy O o (©] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] O o
Supréme Bacon - bacon de poulet (**) O [ ) @] [ ] [ ] [ ] (@] o O
Quick’n Toast - bacon de poulet (**) [ ] o o [ ] (@] [ ] [ ] [ ] O
Quick’n Toast crispy onion (***) [ ] O (©] [ ] o [ ] [ o @)
Long Bacon - bacon de poulet (**) O o O [} O [} O [ ] O
Long Beef (***) O O o [ ] o [ ] o ([ ] O
Long Chicken [ ] O @) [ ] @) [ ] [ [ ] ©] O
Long Fish O [ ] o [ ] (@] [ ] o [ ] [ ] o
Giant / Giant Max / Méga Giant O o (©] [ ] o [ ] o [ ] o
ClassiQ Crispy Onion O ([ ] O [} O [ ] O ° O
Double cheeseburger (*) O [ ] O [} O [} [ ) O O
Burger Snack Charal (**) [} [} [} [ ) [}

NOS WRAPS
Wrap Giant Veggie O O @) [ ] @) [} (@) [ ] O @)
Wrap Cheese et Bacon - Bacon de poulet (**) [} o O [} O [} [ ] [ ] O O

NOS PETITS BURGERS

Cheeseburger o ([ ] o [ ] o [ ] [ ] O o

Junior Giant

--------------

ClassiQ Crispy Onion beef

ClassiQ Spicy beef (@] o (@] [ ] o O [ ] [ ] o
ClassiQ Crispy Onion chicken O ([ ] O [} O [ ] O [} O
ClassiQ Spicy chicken O O O [} O [} [} [} O
Frites O (@] O O o
Rustiques

ossaupesaconss

Salade Méditeranéenne Chicken Dips

Salade Méditeranéenne Fish’N Dips o [ ] o [ ] O [
Salade Méditeranéenne Cheesy Rolls O (@] O [ J O [ ] O [} O O
Salade Irresistible Chicken Dips O (©] [ ] [ ] [ ] o o o (@]
Salade Irresistible Fish’N Dips O ® [} O [ ] O (]
Salade Irrésistible Cheesy Rolls o o [ ] [ ] O [ ] (@] [ ] O O

NOS FINGER FOOD

Cheesy Rolls O O O [} O [} O [} o O
La Quick BOX (Cheesy Rolls, Chicken Dips, Chicken Wings) [} (@] [} [ (@) (] O @)
Chicken Dips o o [ ] o o O o O
Chicken Wings [ ] O [ ] @] (@] O O O
Fish 'n Dips

--------------

Supplément sauce Spicy

Supplément Cheddar )

quick fr

L'information sur les 14 allergénes majeures a déclaration obligatoire est établie sur la base des informations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits (présence+ traces d‘allergénes).
Lors des étapes de fabrication en restaurant, nous ne pouvons exclure le risque d’une présence accidentelle (contamination croisée) d'autres allergénes :
 Certains de nos produits contiennent ou peuvent contenir des fruits 3 coques/traces de fruits a coques, des arachides/traces d'arachides, des mollusques et/ou crustacés / traces de mollusques et/ou crustacés,

¢ Parailleurs, les produits frits & base de poulet, de fromage et de poisson peuvent étre cuits dans les mémes friteuses.
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NOS BOISSONS FROIDES

Coca / Coca Cola sans sucres / Coca Cola Cherry (*) / Sprite / Fanta

Tropico / Fuzetea (*)

NOS BOISSONS CHAUDES

Espresso, Café, Thé O

Mocha, Chocolat, Cappuccino [ ] O
Latte [ ]

Cornet Softy nature (Créme glacée + cornet) ‘ ‘ @] ‘ ‘ ‘ (©] ‘ [ ] ‘ ‘ [ ] ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ [ ]
Softy CARAMEL (Créme glacée + napy | + noi lisées) O [} O [ J O
Softy FRAISE (Créme glacée + nappage fraise + noi lisées) O [ ] o [ ] O
Softy CHOCO (Créme glacée + nappage choco + lisées) o [} O [} ®
Grand Softy Gourmand CARAMEL (NePpage el rime glcée + e foerée o e © ° o
Grand Softy Gourmand FRAISE LNaplplage f;f;sise;:'é'."e olsC e Inejfotented (e} ® ) ® @)
Grand Softy Gourmand CHOCO  (NsPPege choolt crme g s crime vt o o o ° 2

MIX MANIA SNICKERS (Créme glacée + nappag I + topping Snickers) ° o e ° o °
MIX MANIA M&M's Choco (Créme glacée - nappage choco - topping M&M's) o) o | o ° °
MIX MANIA OREO CREME (Créme glacée + nappage chocolat + topping Oréo Créme) o o e ° °
MIX MANIA DAIM (Créme glacée + nappage chocolat + topping Daim) o) e | O ° °

Milk-Shake Caramel au beurre salé
Milk-Shake Fraise

Milk-Shake Chocolat

Milk-Shake Vanille

O O O O
O O O O
O O O O
e o o o
O O O O

MILK-SHAKE GOURMAND

. (Milkshake caramel + nappage caramel + créme fouettée
Milk-shake Gourmand Caramel + noisettes caramélisées)
Milk-Shake Gourmand Fraise (Milkshake fraise + nappage fraise + créme fouettée

+ noisettes caramélisées)

. (Milkshake chocolat + nappage chocolat + créme fouettée
Milk-shake Gourmand Chocolat + noisettes caramélisées)

q o (Milkshake vanille + nappage chocolat + créme f¢
Milk-Shake Gourmand Vanille e A
PATISSERIES
Churros O o O

o O O O
e 6 0 o
o O O O
e 6 0 o
® @€ O O

Fondant chocolat

Trio mini Beignets Chocolat
Cookie Trois Choco

Bigoiit Choco

Muffin Choco Banane

O O @€ O @ O O
® 6 6 06 06 0 O
® 6 6 06 06 0 O
O ©e ©e &6 @ ¢ O
® 6 6 6 6 0 O

Donut Sucré (*)

Créme fouettée ‘ ‘ ‘ ‘

NOS SUPPLEMENTS

quick.fr

L'information sur les 14 allergénes majeures a déclaration obligatoire est établie sur la base des informations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits (présence+ traces d‘allergénes).
Lors des étapes de fabrication en restaurant, nous ne pouvons exclure le risque d'une présence accidentelle (contamination croisée) d'autres allergénes :

¢ Certains de nos produits contiennent ou peuvent contenir des fruits a coques/traces de fruits a coques, des arachides/traces d'arachides, des mollusques et/ou crustacés / traces de mollusques et/ou crustacés,
® Par ailleurs, les produits frits a base de poulet, de fromage et de poisson peuvent étre cuits dans les mémes friteuses.



